

OFFICINA COSTRUZIONI METALLICHE  
 di ZUCCA MARCO e CARLO s.n.c.  
 VIA AGRICOLA 41a 09042 MONSERRATO  
 Tel. 070 571538 ----- Fax. 070 571538  
 P.IVA 02787620927 --- C.F. 02787620927  
 Cell.3392303454

ALLEGATO <sup>"B"</sup> 1241 DEL 24 NOV 2015  
 ALLA DETERMINA N°

Il presente allegato è com-  
 posto di n° 4 fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico  
 (Ing. Massimo Masia)

ASL 8 CAGLIARI  
 Centro clinico  
 Csa circondariale UTA

Preventivo n°78 del 01/10/2015

A seguito Vs. gentile richiesta Vi rimettiamo preventivo per i seguenti lavori:  
 fornitura e posa di N°2 box in acciaio prezinco per casa circondariale Uta

DESCRIZIONE LAVORI	PREZZI
fornitura e posa in opera di N°2 box in acciaio prezinco e grigliato caratteristiche e dimensioni come da computo metrico allegato prezzo a corpo € 3.786,69 tremilaquattrocentottantasei/69	€ 3.786,69
<b>TOTALE</b>	<b>€ 3.786,69</b>
<b>IMPONIBILE</b>	<b>€ 3.786,69</b>
<b>IVA AL 22%</b>	<b>€ 833,07</b>
<b>TOTALE</b>	<b>€ 4.619,76</b>

In attesa di Vostro ordine gradite distinti saluti

**O.C.M.**  
 di Zucca Marco & Carlo s.n.c.  
 L'AMMINISTRATORE  
 Zucca Marco

La presente offerta è  
 stata aperta il giorno

19. OTT. 2015

previo accertamento della  
 integrità del plico.

1

n°	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	Quantità	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	E.04.10.70	<p>Altro</p> <p>PROFILATI NORMALI IN FERRO TONDO, PIATTO, QUADRO OD ANGOLARE PER RINGHIERE, INFERIATE, CANCELLATE, GRIGLIE, ECC. Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angolare per ringhiere, inferiate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili con spartiti geometrici semplici, cardini, paletti, serrature, compassi, guide ed ogni altra ferramenta di fissaggio, apertura e chiusura, con fori, piastre, bulloni, elettrodi, ecc. dati in opera bullonati o saldati, compresa una mano di vernice antiruggine e opere murarie:</p> <p>b) Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angolare per ringhiere, inferiate, cancellate, griglie, ecc. con event..... dati in opera bullonati o saldati, compresa una mano di vernice antiruggine e opere murarie: cancellate apribili semplici</p> <p>Protezione bombole dim. 5.00x1.00</p> <p>Scatolato 50x20x1.5 1,58 x (2x2,25+8x2,20) 34,92</p> <p>Angolare 40x20x4 1,77 x (2x5,00+8x1,00+5,00) 40,71</p> <p>Piatto 25x3 0,59 x 5,00 2,95</p> <p>Deposito materiale sporco dim 3.00x1.00</p> <p>Scatolato 50x20x1.5 1,58 x (2x2,25+5x2,20) 24,49</p> <p>Angolare 40x20x4 1,77 x (2x3,00+5x1,00+3,00) 24,78</p> <p>Piatto 25x3 0,59 x 3,00 1,77</p> <p>Sommano E.04.10.70/b) Profi kg 129,62</p>			6,00	777,12	
2	E.04.10.90	<p>PANNELLI IN RETE DI LAMIERA DI FERRO STIRATA O IN TONDINI SALDATI, A MAGLIE QUADRATE O ROMBICHE Pannelli in rete di lamiera di ferro stirata o in tondini saldati, a maglie quadrate o rombiche, con i relativi telaietti in ferro profilato, per parapetti, recinzioni, ecc., forniti e posti in opera compreso di una mano di minio, completi di cerniere, squadre, compassi e predisposti per il fissaggio alle strutture portanti</p> <p>a) Pannelli in rete di lamiera di ferro stirata o in tondini saldati, a maglie quadrate o rombiche, con i relativi telaietti .....uadre, compassi e predisposti per il fissaggio alle strutture portanti. Pannelli in rete di lamiera di ferro con telaietti</p> <p>Protezione bombole dim. 5.00x1.00</p> <p>lamiera mandolata per lareti laterali spess. 1.5 mm 14,00 x (2x(2,25+2,20)x1,00/2) 62,30</p> <p>Deposito materiale sporco dim 3.00x1.00</p> <p>lamiera mandolata per lareti laterali spess. 1,5 mm</p> <p>A Riportare: 62,30</p>				777,72	

n°	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	Quantità	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		62,30			777,12
		14,00 x (2x(2,25+2,20)x1,00/2)		62,30			
		Lamiera per vaschetta contenitiva mm 3					
		2,36 x (3,05x1,05)		7,55			
		Sommano E.04.10.90/a) Panne	kg	132,15	4,50		594,68
3	E.04.10.110	TELAI IN LAMIERA PRESSOPIEGATA ZINCATA Telai semplici in ferro eseguiti con lamiera zincata pressopiegata, per controteai, cassonetti, ecc., forniti e posti in opera compreso di una mano di antiruggine, completi in opera a) Telai semplici in ferro eseguiti con lamiera zincata pressopiegata, per controteai, cassonetti, ecc., forniti e posti in opera compreso di una mano di antiruggine, completi in opera Protezione bombole dim. 5.00x1.00 lamiera grecata per copertura spess 6 6,42 x (5,00x1,00) Deposito materiale sporco dim 3.00x1.00 lamiera grecata per copertura spess 6. 6,42 x (3,00x1,00) Sommano E.04.10.110/a) Telai	kg	32,10      19,26 51,36	      9,00		      462,24
4	E.04.30.10	GRIGLIATO ELETTROFORGIATO REALIZZATO IN ACCIAIO FE B 360 ZINCATO A CALDO Grigliato elettroforgiato realizzato in acciaio S 235 zincato a caldo a norme UNI-E-14.05.000.0 (ex UNI 5744/66) con collegamento in tondo liscio e/o quadro ritorto, in opera compresi gli elementi di supporto anche essi zincati a caldo, quali telai, guide, zanche, bullonerie e simili b) Grigliato elettroforgiato realizzato in acciaio S 235 zincato a caldo a norme UNI-E- 14.05.000.0 (ex UNI 5744/66) con colle.....i di supporto anche essi zincati a caldo, quali telai, guide, zanche, bullonerie e simili. Grigliato pedonabile industriale Protezione bombole dim. 5.00x1.00 Grigliato per sportelli frontali. 15x76 piatto 25x2 28,10 x (7x2,20x0,70) Grigliato per base 15x76 piatto 25x2 28,10 x (5,00x1,00) Deposito materiale sporco dim 3.00x1.00 Grigliato per sportelli frontali. 15x76 piatto 25x2 28,10 x (4x2,20x0,70) Grigliato per base 15x76 piatto 25x2 28,10 x (3,00x1,00) Sommano E.04.30.10/b) Grigl	kg	302,92          173,10  84,30 700,82	          2,50		          1752,05
5	E.04.10.130	PICCOLA FERRAMENTA Piccola ferramenta costituita da zanche, cravatte, ecc., data in opera compreso opere murarie b) Piccola ferramenta costituita da zanche, cravatte, ecc., data A Riportare:					3586,69

n°	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	Quantità	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					3.586,69
		in opera compreso opere murarie per un minimo contabilizzabile di 5 Kg per ogni singolo elemento					
		Varie per staffaggio		20,00			
		Sommano E.04.10.130/b) Picco	kg	20,00	10,00		200,00
		Sommano					3.786,69
		Riepilogo					833,04
		Altro IVA AL 21%					
	ImpC	Sommano					4.619,76

**O.C.M.**  
di Zucca Marco & Carlo s.n.c.  
L'AMMINISTRATORE

*Zucca Carlo*